
UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na lata 2026-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, 
podlegających dopłacie ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76AB7381-C3BF-4DB3-9C62-DC34CD84DE2C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr XV/117/2025 

Rady Miejskiej w Węgorzynie  

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

WYKAZ LINII KOMUNIKACYJNYCH 

o charakterze użyteczności publicznej planowanych do objęcia dopłatą z Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych w latach 2026-2028 

 

L.p. Nazwa linii Przystanki komunikacyjne Długość 

1. 

 

 

 

Runowo       

Węgorzyno  

      Łobez 

Gmina Węgorzyno 

Runowo  

Runowo Pomorskie, stacja PKP 

Węgorzyno, ul. Runowska 

Węgorzyno, ul. Rynek 

Węgorzyno, ul. Kolejowa 

Gardno, skrzyżowanie 

Gardno 

Lesięcinek, skrzyżowanie 

Lesięcin, skrzyżowanie 

Gmina Łobez 

Łobez - Świętoborzec 

Łobez, ul. Boczna 1 

Łobez, stacja PKP 

Łobez, ul. Łoźnicka 

 

 

 

 

24 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76AB7381-C3BF-4DB3-9C62-DC34CD84DE2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


